
令和２年６月１８日  

 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立十三中学校 

校 長 屋島 豊市  

 

土曜授業のお知らせ 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平 

素は本校の教育活動にご理解、ご協力をたまわり厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり土曜授業を実施いたしますので、お知らせいたします。 

今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため４・５月と臨時休業期間となり

ました。この臨時休業期間中の授業日を確保するため、今後も夏季休業期間の短縮、土曜授

業等を実施してまいります。 

なお、今回の土曜授業につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、

保護者の方等による参観は実施しませんので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年７月 ４日（土） 

           令和２年７月１８日（土） 

 

２．内 容  １限～３限 授業 

 

３．終学活  １１時４０分～１１時５０分 

 

４．下 校  １１時５０分 

 

      


